AGER

'y C.N.P.J.: 33.981.065/0001-14
Resolucbes

Nome

RESOLUGAO N°007-2025
RESOLUGAO N° 006-2025
RESOLUGAO N° 005-2025
RESOLUGAO N° 004-2025
RESOLUGAO N°003-2025
RESOLUGAO N° 002-2025

REGULAMENTA O PRAZO, VALOR E FORMA DE
PAGAMENTO DA TAXA DE FISCALIZAGAO E
REGULAGAO (TFR) SERVICOS DE TAXI E MOTO TAXI .

DEFINE O RECESSO ADMINISTRATIVO DE FINAL DE
ANO, NO AMBITO DA AGENCIA REGULADORA DE
SERVIGOS PUBLICOS .

DETERMINA O REAJUSTE TARIFARIO DOS SERVIGOS
PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E
ESGOTAMENTO SANITARIO.

RESOLUGCAO N° 005-2024
RESOLUGCAO N° 004-2024
RESOLUGAO AGER N° 003-2024
RESOLUGAO N°002-2024
RESOLUGAO N° 001-2024
RESOLUCAO 005-2023
RESOLUGCAO N°004-2023
RESOLUGAO N°003-2023
RESOLUGCAO AGER N°002-2023
RESOLUGAO AGER 001-2023
RESOLUCAO AGER N° 009- 2022
RESOLUCAO AGER N° 008- 2022
RESOLUGAO AGER N° 007-2022
RESOLUGAO AGER N° 006-2022
RESOLUGAO AGER N° 005-2022
RESOLUGAO AGER N° 004-2022
RESOLUGCAO AGER N° 003-2022
RESOLUGAO AGER N° 002-2022
RESOLUGAO AGER N° 001-2022
Resolugdao AGER N° 014 - 2021
Resolugcdo AGER N° 013 - 2021
Resolucdo AGER N 012 - 2021

NUmero

007/2025
006/2025
005/2025
004/2025
003/2025
002/2025

008/2024/2024

007/2024/2024

006/2024/2024

005/2024
004/2024
003/2024
002/2024
001/2024
005/2023
004/2023
003/2023
002/2023
001/2023
009/2022
008/2022
007/2022
006/2022
005/2022
004/2022
003/2022
002/2022
001/2022
014/2021
013/2021
012/2021

Data

25/11/2025
19/08/2025
13/08/2025
22/05/2025
24/04/2025
26/03/2025

13/12/2024

27/11/2024

09/09/2024

18/07/2024
12/04/2024
01/04/2024
29/02/2024
01/02/2024
19/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
27/07/2023
01/02/2023
19/12/2022
15/12/2022
20/10/2022
06/09/2022
13/06/2022
12/05/2022
23/02/2022
07/02/2022
17/01/2022
20/12/2021
23/11/2021
18/11/2021

Agéncia reguladora e fiscalizadora de servigos publicos delegados de Sorriso, MT

Tipo

Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes

Resolugdes

Resolugdes

Resolugdes

Resolugdes

Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes

Resolugdes

Rua Marechal Candido Rondon, n° 2311, esquina com a Rua Costa e Silva, -Bairro Bela Vista.

Situacéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome

Resolugcdao AGER n 011 - 2021
Resolugdo AGER n 010 -2021
Resolugdo AGER n 009 - 2021
Resolucdao AGER n 008 - 2021
Resolugdao AGER n 007-2021
Resolu¢dao AGER n 006-2021
Resolucdo AGER n 005-2021
Resolugdao AGER n 004-2021
Resolugdao AGER n 003-2021
Resolucdo AGER n 002-2021
Resolugdao AGER n 001-2021
Resolucdo AGER n 013-2020
Resolugdo AGER n 012-2020
Resolugcdao AGER n 010-2020
Resolugdao AGER n 009-2020
Resolucdao AGER n 008-2020
Resolugcdo AGER n 007-2020
Resolugdao AGER n 006-2020
Resolugdo AGER n 005-2020
Resolugdo AGER n 004-2020
Resolugdao AGER n 003-2020
Resolugdo AGER n 002-2020
Resolugdo AGER n 001-2020
Resolucdao AGER n 003-2019
Resolugdao AGER n 002-2019
Resolugdao AGER n 001-2019
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NUmero

011/2021
010/2021
009/2021
008/2021
007/2021
006/2021
005/2021
004/2021
003/2021
002/2021
001/2021
013/2020
012/2020
010/2020
009/2020
008/2020
007/2020
006/2020
005/2020
004/2020
003/2020
002/2020
001/2020
003/2019
002/2019
001/2019

Data

08/10/2021
07/10/2021
13/09/2021
31/08/2021
07/07/2021
16/06/2021
11/05/2021
05/04/2021
03/03/2021
08/03/2021
25/01/2021
14/12/2020
01/12/2020
13/11/2020
10/11/2020
22/07/2020
22/07/2020
03/07/2020
13/04/2020
20/03/2020
04/03/2020
17/02/2020
29/01/2020
19/11/2019
19/11/2019
26/06/2019

Tipo
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes
Resolugdes

Resolugdes

Situacgéo
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



